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FAKTABLAD (KID) – CFD:ER PÅ ÄDELMETALLER  
Syfte 
Det här dokumentet innehåller viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Enligt lag är vi skyldiga att 
tillhandahålla denna information för att hjälpa dig att förstå hur produkten fungerar, vilka risker, kostnader och potentiella vinster och förluster som 
är förknippade med produkten samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 
CFD:er erbjuds av 4XHUB EU Limited (”Bolaget”, ”vi” eller ”oss”), registrerat i Republiken Cypern, med registreringsnummer ΗΕ 419115. Bolaget 
är auktoriserat och reglerat av den cypriotiska tillsynsmyndigheten Cyprus Securities and Exchange Commission i Republiken Cypern, med 
licensnummer [437/23]. För ytterligare information, vänligen ring +357 25256070. 
 

Detta dokument uppdaterades senast den 24 april 2023. 
 

                   Du står i begrepp att köpa en komplex produkt som kan vara svår att förstå. 
Vad är det här för produkt?  
Typ 
Denna investeringsprodukt är en ”CFD” (Contract for Difference). En CFD är ett OTC-instrument (Over the Counter) med hävstång och dess värde 
bestäms utifrån värdet på en underliggande tillgång. Investeraren gör en vinst eller en förlust på CFD:n baserat på den valda riktningen (köp eller 
sälj) och riktningen för värdet på den underliggande tillgången. CFD:n avslutas med kontantavräkning och investeraren har inga som helst rättigheter 
till den faktiska underliggande tillgången. 
 
Mål 
 
Syftet med CFD:n är att tillåta en investerare att få en hävstångsexponering mot rörelsen i värdet på den underliggande marknaden (uppåt eller nedåt), 
utan att faktiskt behöva köpa eller sälja det underliggande instrumentet. Exponeringen sägs ha hävstång eftersom investeraren endast behöver 
reservera en bråkdel av CFD-kontraktets nominella värde som initial marginal och är en av nyckelfunktionerna för CFD-handel. När det gäller CFD:er 
på råvaror är priserna baserade på råvarans köpkurs. Priserna för denna specifika investeringsprodukt kan erhållas antingen av likviditetsleverantörer 
som erhåller sådana priser från relevanta börser eller direkt från relevanta börser. Marknaden för de flesta råvaror är öppen 24 timmar om dygnet, 5 
dagar i veckan. Specifika handelstider finns på följande webbplats www.4xhub.eu. 
 
För att köpa den specifika CFD:n måste investeraren ha tillräcklig marginal på sitt konto. Marginalkraven kan höjas efter bolagets gottfinnande i fall 
av extrem marknadsvolatilitet.  

 
Vinsten eller förlusten bestäms enligt följande formel: 
För (långa) köppositioner: Affärens storlek (i enheter av bastillgången) x [Stäng köp – Öppna sälj] = V/F (i enheter av den andra tillgången) 
För (korta) säljpositioner: Affärens storlek (i enheter av bastillgången) x [Öppna köp – Stäng sälj] = V/F (i enheter av den andra tillgången) 
V/F från de stängda positionerna omvandlas sedan till basvalutan på investerarens konto, om den är en annan valuta. Detta görs på basis av den 
relevanta köp-/säljkursen för de två valutorna vid den tidpunkt då positionen stängs. 
 
V/F påverkas också av de avgifter som tas ut av 4XHUB EU Limited, som beskrivs nedan. 
 
V/F beräknas av och visas på handelsplattformen kontinuerligt, och förluster kommer att påverka investerarens marginal. Om investerarens marginal 
når 0 (noll), stängs investerarens alla positioner automatiskt, vilket innebär att förlusterna realiseras. Därför är det viktigt att upprätthålla en sådan 
marginalnivå för att stödja investerarens öppna positioner.  
 
Avsedd privatinvesterare 
 
CFD:er är avsedda för investerare som vill göra riktade transaktioner och dra fördel av kortsiktiga kursrörelser på det underliggande kontraktet/den 
underliggande råvaran och som har förmågan att upprätthålla risken att förlora hela sitt investeringsbelopp inom en kort tidsperiod. Dessa investerare 
har kunskap om, eller har erfarenhet av, hävstångsprodukter och har en full förståelse för hur priserna på CFD:er härleds, såväl som nyckelbegreppen 
marginal och hävstång.  

http://www.4xhub.eu/
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Vilka är riskerna och vad kan jag få i avkastning?  
Riskindikator 

1 2 3 4 5 6 7 

  
Låg risk         Hög risk 

 
Riskindikatorn i detta översiktsdokument illustrerar var på riskskalan denna produkt befinner sig i jämförelse med andra produkter. Den visar hur 
troligt det är att produkten minskar i värde i samband med marknadsrörelser eller på grund av att vi inte kan betala dig. Vi har klassificerat denna 
produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Det betyder att potentiella förluster förknippade med produktens framtida utveckling anses ligga 
på en mycket hög nivå. 

 
Denna riskindikator förutsätter att du behåller produkten i upp till 24 timmar. Du kanske inte kan avsluta affären lätt eller så kanske du måste avsluta 
den till ett pris som avsevärt påverkar investeringens avkastning. CFD:er kan påverkas av slippage eller oförmåga att avsluta affären till ett önskat 
pris eftersom ett sådant pris inte är tillgängligt på marknaden. CFD-kontrakt är OTC-produkter och kan inte säljas på börser, multilaterala 
handelsplattformar eller andra handelsplatser. Det finns inget som skyddar ditt kapital mot marknadsrisk, kreditrisk eller likviditetsrisk. 

 
CFD:er på råvaror kan fluktuera avsevärt på kort tid. Om prisförändringen går emot den riktning som investeraren valt, kan investeraren uppleva 
betydande förluster under en kort tidsperiod upp till maximalt det belopp som hålls som marginal på investerarens konto. Tack vare ”skyddet mot 
negativt saldo” kommer dock aldrig investeraren att bli skyldig bolaget ett belopp som överstiger de tillgängliga pengarna på investerarens konto. 
Marknadsförhållanden kan innebära att din CFD-affär stängs till ett mindre förmånligt pris, vilket avsevärt kan påverka hur mycket du får tillbaka.  

 
Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. 
 
Utvecklingsscenarier (utan hänsyn till kostnaderna för att finansiera din position över natten): 
 
Marknadsutvecklingen i framtiden kan inte förutsägas exakt. Scenarierna som visas är bara en indikation på några av de möjliga utfallen 
baserat på den senaste avkastningen. Den faktiska avkastningen kan bli lägre.  
 
De scenarier som visas illustrerar hur din investering kan utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. Scenarierna är en 
uppskattning av den framtida utvecklingen som grundar sig på tidigare fluktuationer i investeringens värde och är inte en exakt indikator. Vad du får 
kommer att variera beroende på hur marknaden presterar och hur länge du innehar CFD:n. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema 
marknadsförhållanden, och det tar inte hänsyn till situationen där vi inte kan betala dig.  
 
Nedan finns exempel på utvecklingsscenario för ett CFD-kontrakt baserat på guld (XAU/USD). 

CFD på WTI-olja (intradag) 
Öppningspris för XAU/USD-par: (P) 2 000 
Handelsstorlek (per CFD): (HS) 1 LOT (100 uns) 
Marginal %: (M) 5 %   
Hävstång: (H) 1:20 

Marginalkrav (USD): MK = P x HS x M 10 000 USD 
Affärens nominella värde (USD): NV = MK x H 200 000 USD 

 
KÖP/LÅNG 

Utvecklingsscenario 
Stängningskurs 

(inkl. spread) 
Prisförändring Vinst/ 

Förlust 
SÄLJ/ 
KORT 

Utvecklingsscenario 

Stängningskurs 
(inkl. spread) 

Prisförändring Vinst/ 
Förlust 

Fördelaktigt 2 060 3 % 6 000 
USD 

Fördelaktigt 1 940 -3 % 6 000 
USD 

Måttligt 2 030  1,5 % 3 000 
USD 

Måttligt 1 970  -1,5 % 3 000 
USD 

Ofördelaktigt 1 940  -3 % -6 000 
USD 

Ofördelaktigt 2 060  3 % -6 000 
USD 

Stress 1 880  -6 % -12 000 
USD 

Stress 2 120  6 % -12 000 
USD 

 
*OBS! Tack vare bolagets skydd mot negativt saldo kan kunder inte förlora mer än de satt in. 
 

 
Vad händer om 4XHUB EU Limited inte kan betala? 
 
Om 4XHUB EU Limited skulle bli insolvent och inte kan betala sina investerare, kan privatinvesterare vara berättigade till ersättning på upp till 20 
000 euro från en ersättningsfond för investerare som inrättats av Cyperns värdepappers- och börsmyndighet (CySEC). 
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Vad kostar det? 
 
4XHUB EU Limited tar ut en spread när en investerare köper en CFD. En spread är skillnaden mellan säljpriset och köppriset för CFD:n som 
multipliceras med affärens storlek. Spreaden för varje underliggande tillgång finns detaljerad på 4XHUB EU Limiteds webbplats, men varje 
investerare kan ha olika spreadar på hela eller delar av den underliggande tillgången baserat på investerarens historia, volym, aktiviteter eller vissa 
kampanjer.  
 
Tabellen nedan visar en illustration av typer av kostnader samt en förklaring: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I det här exemplet kommer vi att anta en transaktion på 100 enheter i guld med 10 pips spread. En pip i WTI-olja är den andra decimalsiffran i priset 
100/100 = 1 USD per pip. 

  
Beloppet 10 USD kommer att dras från V/F vid öppning av transaktionen. Direkt efter att transaktionen öppnats kommer V/F för den transaktionen 
därmed att vara -10 USD.  

 
Utöver ovanstående debiterar 4XHUB EU Limited nattfinansiering för affärer som förblir öppna i slutet av handelsdagen. Nattfinansiering kan 
krediteras eller debiteras, baserat på relevanta räntor för de valutor som det underliggande instrumentet handlas i, plus ett påslag. Påslaget för 
råvarupar är Swap lång: -34,51 
Swap kort: 22,47 
 
Om den beräknade nattfinanseringsprocenten är positiv betyder det att ett tillämpligt belopp kommer att läggas till (krediteras) på investerarens konto. 
En negativ procent betyder att ett tillämpligt belopp kommer att dras (debiteras) från investerarens konto. Om CFD:ns angivna valuta skiljer sig från 
kontots valuta, kommer den att konverteras till kontots valuta enligt gällande växelkurser. 

 
Beräkning av nattfinansieringsprocenten för långa positioner: -34,41 
 
Beräkning av nattfinansieringsprocenten för korta positioner:22,46 

  
För att få fram nattfinansieringsbeloppet multipliceras nattfinansieringsprocenten (som beräknat ovan) med transaktionsbeloppet (i enheter av 
bastillgången), som anges i formeln nedan: 
 
Nattfinansieringsbelopp = Lotstorlek x Swapkurs x Antal nätter 

 
 
 
 
Engångskostnader 

Spread: 

Courtage: 

Skillnaden mellan köppriset och säljpriset kallas spread. Denna kostnad realiseras 
varje gång du öppnar och stänger en affär. 

Courtage är baserat på transaktionens volym och är en avgift för både öppning och 
stängning av en position. Exempel: Om du på ett proffskonto handlar 1 lot guld, 
som har en kontraktsstorlek på 100 uns, blir din courtage 2 euro per sida och 4 
euro för en round-turn. 

Valutaomvandling 

Alla kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar och avgifter som är 
denominerade i en annan valuta än ditt kontos basvaluta, kommer att omvandlas 
till ditt kontos basvaluta och en valutaomvandlingsavgift kommer att debiteras ditt 
konto. 

 
Löpande 
kostnader 

Kostnad för dagligt 
innehav/Swap/Rollover 

En avgift debiteras ditt konto för varje natt som din position innehas. Det betyder 
att ju längre du har en position, desto mer kostar det. På onsdagar debiteras 
Swappar tre gånger. Swappar kan ses på handelsplattformen och Bolagets 
webbplats. 

Hur länge bör jag hålla en position öppen och kan jag ta ut pengar i förtid? 
CFD:er på råvaror innehas vanligtvis i mindre än 24 timmar. Du kan ta ut CFD:n när du vill under marknadens öppettider, men kanske inte till ett 
pris som är fördelaktigt för dig eller dina investeringsmål. 
Hur kan jag framföra klagomål? 
Om du vill framföra ett klagomål ber vi dig att kontakta vårt kundsupportteam på +357 25256070 genom att e-posta cs@4xhub.eu eller skriftligen 
till 4XHUB EU LIMITED, Amathoundas 210, Energy House block A, Office 1, 4534 Pyrgos, Limassol Cypern. Ange ditt namn, kontonummer och 
typ av klagomål. Om du inte anser att ditt klagomål har lösts på ett tillfredsställande sätt kan du hänskjuta ditt klagomål till Financial Ombudsman 
of the Republic of Cyprus. 
Annan relevant information  
Om en fördröjning skulle uppstå mellan tidpunkten då du placerar en order och tidpunkten då denna order exekveras kan det hända att din order inte 
exekveras till det förväntade priset. Handelsvillkoren samt alla relaterade policyer och andra upplysningsdokument på vår webbplats innehåller viktig 
information om ditt konto. Du bör se till att du är bekant med alla villkor och policyer som gäller för ditt konto. Detta faktablad innehåller inte all 
information om produkten. Mer information om produkten och de juridiskt bindande villkoren för produkten finns på 4XHUB EU Limiteds webbplats 
på www.4xhub.eu. 
 

 

mejla:cs@4xhub.eu
http://www.4xhub.eu/

